E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 05/2024

O Prefeito de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, torna público aos
interessados que o edital de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL (do tipo menor preço global), para a prestação de serviços
de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos sólidos
urbanos do Município de Gaurama-RS, foi rerratificado, ficando
designado a solenidade de recebimento e abertura dos envelopes de
proposta de preço e documentos de habilitação, para o dia 28 de agosto
de 2024, às 14 horas, no Salão Nobre da Prefeitura Municipal. Maiores
informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal de Gaurama no horário de expediente, pelo telefone (54)
3391-1200 ou pelo site www.gaurama.rs.gov.br.

Gaurama-RS, 12 de Agosto de 2024.

Leandro Márcio Puton

Prefeito Municipal